
Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 1 - Entrate correnti di natura tributaria, contributiva e perequativa

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2015 0,00 0,000,00 0,00

2016 1.786.556,64 0,001.786.556,64 0,00

Totale Titolo 1 1.786.556,64 0,001.786.556,64 0,00
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 2 - Trasferimenti correnti

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

1996 0,00 0,002.469,27 2.469,27

1998 0,00 0,00634.708,80 634.708,80

1999 0,00 0,001.194.224,36 1.194.224,36

2000 0,00 0,00134.218,76 134.218,76

2001 0,00 -182.365,37299.840,94 117.475,57

2002 0,00 -2,6454.255,00 54.252,36

2003 0,00 0,00892.480,06 892.480,06

2004 0,00 0,00418,93 418,93

2005 0,00 0,0013.123,36 13.123,36

2006 0,00 0,00519.702,74 519.702,74

2007 0,00 -2.350,921.145.458,20 1.143.107,28

2008 266,65 0,001.061.945,46 1.061.678,81

2009 838,22 -48.836,911.927.869,57 1.878.194,44

2010 43.941,90 -111.386,741.785.165,28 1.629.836,64

2011 23.071,18 -242.452,981.059.162,98 793.638,82

2012 26.716,46 -79.471,14231.538,14 125.350,54

2013 332.326,53 -273.649,311.908.046,07 1.302.070,23

2014 226.448,68 -8.112,941.532.237,79 1.297.676,17

2015 281.660,05 -225.062,032.351.852,38 1.845.130,30

2016 3.022.765,37 -620,014.666.302,11 1.642.916,73

Totale Titolo 2 3.958.035,04 -1.174.310,9921.415.020,20 16.282.674,17
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 3 - Entrate extratributarie

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2007 0,00 0,005.500,00 5.500,00

2009 119,65 0,001.194.635,87 1.194.516,22

2010 311,48 0,00311,48 0,00

2012 0,00 -3.300,0041.552,59 38.252,59

2013 9.730,72 -37,0518.432,31 8.664,54

2014 11.996,29 -398,84520.862,82 508.467,69

2015 63.753,60 -265,55656.980,28 592.961,13

2016 734.553,69 -3.425.322,524.715.755,21 555.879,00

Totale Titolo 3 820.465,43 -3.429.323,967.154.030,56 2.904.241,17
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 4 - Entrate in conto capitale

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

1995 0,00 0,0026.326,08 26.326,08

1997 0,00 0,0044.341,95 44.341,95

2001 0,00 0,00781.211,98 781.211,98

2002 0,00 0,00568.542,48 568.542,48

2003 0,00 0,00117.100,30 117.100,30

2004 519.909,30 -2.403,171.288.914,71 766.602,24

2007 0,00 0,0067.705,00 67.705,00

2008 860.092,34 0,00860.092,34 0,00

2009 0,00 0,0031.208,92 31.208,92

2010 0,00 -3.902,081.006.320,33 1.002.418,25

2011 0,00 -0,7094.581,15 94.580,45

2013 12.500,01 -56,33292.139,02 279.582,68

2014 160.331,13 -2.799,151.324.839,97 1.161.709,69

2015 522.901,53 -51,75691.355,37 168.402,09

2016 2.480.929,03 -23.948,706.141.420,72 3.636.542,99

Totale Titolo 4 4.556.663,34 -33.161,8813.336.100,32 8.746.275,10

Pagina 4 di 7



Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 5 - Entrate da riduzione di attività finanziarie

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2004 0,00 0,00645.639,48 645.639,48

2005 4.697,00 0,009.781,43 5.084,43

2007 0,00 0,00102.849,92 102.849,92

2010 0,00 0,0035.000,00 35.000,00

2011 8.000,00 0,008.000,00 0,00

2013 0,00 0,00357.000,00 357.000,00

Totale Titolo 5 12.697,00 0,001.158.270,83 1.145.573,83
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 9 - Entrate per conto terzi e partite di giro

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

2003 0,00 0,00529,35 529,35

2004 954,53 0,00954,53 0,00

2007 0,00 0,00504,00 504,00

2008 0,00 0,00604,80 604,80

2009 0,00 0,00804,80 804,80

2010 0,00 0,0050,40 50,40

2011 0,00 0,00191,52 191,52

2012 0,00 -223,01223,01 0,00

2013 0,00 0,001.598,41 1.598,41

2014 0,00 -1.472,641.472,64 0,00

2015 480,00 -20,58785,58 285,00

2016 77.169,63 -49.481,80168.400,54 41.749,11

Totale Titolo 9 78.604,16 -51.198,03176.119,58 46.317,39

Pagina 6 di 7



Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI ATTIVI 2016 E PRECEDENTI

ANNO INCASSI
MAGGIORI

ACCERTAMENTI O
INSUSSISTENZE

IMPORTO A INIZIO
ANNO

RESIDUO DA
CONSERVARE

RIEPILOGO GENERALE PER ANNO DI FORMAZIONE

Tot. 1995 0,00 0,0026.326,08 26.326,08

Tot. 1996 0,00 0,002.469,27 2.469,27

Tot. 1997 0,00 0,0044.341,95 44.341,95

Tot. 1998 0,00 0,00634.708,80 634.708,80

Tot. 1999 0,00 0,001.194.224,36 1.194.224,36

Tot. 2000 0,00 0,00134.218,76 134.218,76

Tot. 2001 0,00 -182.365,371.081.052,92 898.687,55

Tot. 2002 0,00 -2,64622.797,48 622.794,84

Tot. 2003 0,00 0,001.010.109,71 1.010.109,71

Tot. 2004 520.863,83 -2.403,171.935.927,65 1.412.660,65

Tot. 2005 4.697,00 0,0022.904,79 18.207,79

Tot. 2006 0,00 0,00519.702,74 519.702,74

Tot. 2007 0,00 -2.350,921.322.017,12 1.319.666,20

Tot. 2008 860.358,99 0,001.922.642,60 1.062.283,61

Tot. 2009 957,87 -48.836,913.154.519,16 3.104.724,38

Tot. 2010 44.253,38 -115.288,822.826.847,49 2.667.305,29

Tot. 2011 31.071,18 -242.453,681.161.935,65 888.410,79

Tot. 2012 26.716,46 -82.994,15273.313,74 163.603,13

Tot. 2013 354.557,26 -273.742,692.577.215,81 1.948.915,86

Tot. 2014 398.776,10 -12.783,573.379.413,22 2.967.853,55

Tot. 2015 868.795,18 -225.399,913.700.973,61 2.606.778,52

Tot. 2016 8.101.974,36 -3.499.373,0317.478.435,22 5.877.087,83

Totale Generale 11.213.021,61 -4.687.994,8645.026.098,13 29.125.081,66
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 1 - Spese correnti

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

1995 0,00 0,002.221,18 2.221,18

1996 0,00 0,0065.055,34 65.055,34

1997 0,00 0,00185.985,38 185.985,38

1998 0,00 0,00171.164,17 171.164,17

1999 0,00 0,00398.606,49 398.606,49

2000 0,00 0,00126.251,09 126.251,09

2002 0,00 0,001.211,01 1.211,01

2007 0,00 0,00705,73 705,73

2008 0,00 0,001.200,00 1.200,00

2009 0,00 0,001.234.476,87 1.234.476,87

2010 0,00 0,0015.655,95 15.655,95

2011 0,00 -92,81758.646,42 758.553,61

2012 0,00 -825,0022.822,69 21.997,69

2013 7,70 -2.481,68258.233,83 255.744,45

2014 27.116,03 -3.479,19100.489,86 69.894,64

2015 138.720,33 -11.321,68217.015,81 66.973,80

2016 9.719.951,32 -279.655,0225.619.521,30 15.619.914,96

Totale Titolo 1 9.885.795,38 -297.855,3829.179.263,12 18.995.612,36
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 2 - Spese in conto capitale

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2014 446,34 -1.760,16155.787,15 153.580,65

2015 2.834,99 -2.898,35118.234,34 112.501,00

2016 1.926.714,26 -29.088,271.993.246,84 37.444,31

Totale Titolo 2 1.929.995,59 -33.746,782.267.268,33 303.525,96
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 4 - Rimborso Prestiti

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2016 501.720,76 0,00501.720,76 0,00

Totale Titolo 4 501.720,76 0,00501.720,76 0,00
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2016 E PRECEDENTI

Titolo 7 - Uscite per conto terzi e partite di giro

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

2003 0,00 0,00154,94 154,94

2008 0,00 0,00154,94 154,94

2009 1.122,00 0,00482.255,76 481.133,76

2010 390,00 0,0066.807,14 66.417,14

2011 0,00 0,0057.926,39 57.926,39

2012 155,00 0,0037.134,92 36.979,92

2013 0,00 0,0046.552,91 46.552,91

2014 2.408,00 0,0036.450,43 34.042,43

2015 299,60 -12.566,0038.260,71 25.395,11

2016 395.473,91 -61.114,84501.192,02 44.603,27

Totale Titolo 7 399.848,51 -73.680,841.266.890,16 793.360,81
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Provincia di Savona

Esercizio: 2017

ARMONIZZAZIONE - RIEPILOGO RESIDUI PASSIVI 2016 E PRECEDENTI

ANNO PAGAMENTI
ECONOMIE O

INSUSSISTENZE
IMPORTO A INIZIO

ANNO
RESIDUO DA

CONSERVARE

RIEPILOGO GENERALE PER ANNO DI FORMAZIONE

Tot. 1995 0,00 0,002.221,18 2.221,18

Tot. 1996 0,00 0,0065.055,34 65.055,34

Tot. 1997 0,00 0,00185.985,38 185.985,38

Tot. 1998 0,00 0,00171.164,17 171.164,17

Tot. 1999 0,00 0,00398.606,49 398.606,49

Tot. 2000 0,00 0,00126.251,09 126.251,09

Tot. 2002 0,00 0,001.211,01 1.211,01

Tot. 2003 0,00 0,00154,94 154,94

Tot. 2007 0,00 0,00705,73 705,73

Tot. 2008 0,00 0,001.354,94 1.354,94

Tot. 2009 1.122,00 0,001.716.732,63 1.715.610,63

Tot. 2010 390,00 0,0082.463,09 82.073,09

Tot. 2011 0,00 -92,81816.572,81 816.480,00

Tot. 2012 155,00 -825,0059.957,61 58.977,61

Tot. 2013 7,70 -2.481,68304.786,74 302.297,36

Tot. 2014 29.970,37 -5.239,35292.727,44 257.517,72

Tot. 2015 141.854,92 -26.786,03373.510,86 204.869,91

Tot. 2016 12.543.860,25 -369.858,1328.615.680,92 15.701.962,54

Totale Generale 12.717.360,24 -405.283,0033.215.142,37 20.092.499,13
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